
Úrskurður áfrýjunardómstóls KSÍ 

Ár 2012, miðvikudaginn 16. maí 2012 kl. 16:30 er dómþing áfrýjunardómstóls  Knattspyrnusambands 

Íslands háð á skrifstofu Knattspyrnusambandsins í Laugardal, af Sigurð G. Guðjónssyni, Guðmundi 

Péturssyni og Guðmundi Þórðarsyni. 

 

Fyrir er tekið: 

Mál nr. 1/2012 

Knattspyrnufélagið Fjallabyggð (KF) 

gegn 

Aga- og úrskurðarnefnd KSÍ 

Í málinu er nú kveðinn upp svohljóðandi 

dómur 

Mál þetta dæma Sigurður G. Guðjónsson, Guðmundur Pétursson og Guðmundur Þórðarson. 

Hin áfrýjað úrskurður Aganefndar var kveðinn upp 8. maí 2012. Samkvæmt honum var Anton Mark 

Duffield þjálfari knattspyrnufélags Fjallabyggðar í 3.flokki karla úrskurðaður í þriggja leikja bann eftir 

brottvísun af keppnissvæði 4. maí 2012 þegar fram fór leikur Breiðabliks 2  og  KF í  þriðja flokki karla. 

Áfrýjandi krefst þetta að refsing Antons Mark Duffield verði milduð. 

Samkvæmt grein 6.1 í reglugerð KSÍ um aga- og úrskurðarmál skal aganefnd úrskurða um þau atriði sem 

fram koma í atvikaskýrslu dómara. 

Í grein 6.2  er kveðið á  um andmælarétt þess sem vikið er úr leik og fyrningu þess réttar. Engin andmæli  

bárust innan lögmælts frests.   

Samkvæmt gr. 8.2 í reglugerð um áfrýjunardómstól KSÍ skulu ný gögn ekki lögð fyrir dóminn, né skulu þar 

fara fram vitna- og aðalskýrslur, nema dómurinn telji slíkt nauðsynlegt.  Atvik máls þessa kalla ekki á 

sérstaka sönnunarfærslu fyrir áfrýjunardómstólnum. 

Fram kemur í skýrslu dómara leiksins að Anton Mark Duffield hafi verið rekinn af vell fyrir mótmæli en 

neitað að yfirgefa keppnissvæðið og haldið áfram að stýra liði sínu. Með þessu háttarlagi sýndi Anton 

Mark Duffield af sér háttsemi sem ekki er líðandi við iðkun knattspyrnu og  felur í sér brot á reglum 

Knattspyrnusambands Íslands um knattspyrnumót.  Ber því að staðfesta úrskurð Aga- og 

úrskurðarnefndar um þriggja leikja bann. 

 



 

Hinn áfrýjaði úrskurður er staðfestur. 

Dómsorð 

Hinum áfrýjaði úrskurður er staðfestur. 

 

Sigurður G. Guðjónsson 

 

Guðmundur Pétursson       Guðmundur Þórðarson 

 

 

 

 

 

 


